
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

5/2024

14/06/2024

E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br  Site: http://www.donaemma.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DONA EMMA
Rua Antonio Frare, 73 - Centro - Dona Emma
CEP: 89155-000 CNPJ: 10.416.064/0001-21 Telefone: (47) 3364-2400

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/06/2024
Dispensa de licitação
5/2024 - DL
5/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE VIDEOMONITORAMENTO NAS
UNIDADES DE SAÚDE UNIDADE DE SAÚDE MARIO FRARE E CLÍNICA DE
FISIOTERAPIA E HIDROTERAPIA SITUADAS NA RUA ANTONIO FRARE, CENTRO -
MUNICÍPIO DE DONA EMMA, UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE OLGA PRIER SITUADA
NA RUA JOÃO HAHM EM NOVA ESPERANÇA E UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
THEREZA BRUNEL RIZZIERI DO CAMINHO PINHAL, NOS TERMOS DO ANEXO I –
TERMO DE REFERÊNCIA.

Participante: JAIRO FUSINATO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE VIDEOMONITORAMENTO

- SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE
VIDEOMONITORAMENTO

36,000 HR 80,00 2.880,00

Total do Participante: 2.880,00

Total Geral: 2.880,00

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ATENÇÃO BÁSICA DE
SAÚDE

05.001.10.301.0006.2400.3.3.90.00.00 R$ 3.186,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

21/06/2024Dona Emma,

JONAS BIFF

Gestor do FMS

Protocolo: 265230a5-1f77-4287-8040-83fb89ac5e38    Usuário: jussarakonig    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


